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           Piętnasta Niedziela w ciągu roku 
 
 
Będę szukał moich owiec i ustanowię nad nimi pasterza, który je będzie  
prowadził. Ja, Pan, będę ich Bogiem. 
                                               
I Czytanie Pwt 30,10-14     Prawo Boże nie przekracza ludzkich możliwości                                                                                                        
II Czytanie Kol 1,15-20       Wszystko zostało stworzone przez Chrystusa i  
                                                dla Niego                                                      
Ewangelia Łk 10,25-37      Przypowieść o miłosiernym Samarytaninie                                                     
                                                                                                                                                                                                  
13 lipca 2025                                                                                     R 35 Nr 28 
  
                                                                                                                                                                           

          Szesnasta Niedziela w ciągu roku  
 
Oto mi Bóg dopomaga, Pan podtrzymuje me życie. Będę Ci chętnie składać 
ofiarę i sławić Twe dobre imię.  

 
I Czytanie Rdz 18,1-10a                 Abraham przyjmuje Boga 
 
II Czytanie Kol 1,24-28                   Cierpiąc z Chrystusem, dopełniamy  
                                                           Jego dzieła                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Ewangelia Łk 10,38-42                 Marta i Maria przyjmują Chrystusa 
                                                                                                                                                                                
20 lipca 2025                                                                                      R 35 Nr 29                         
                                                                                                                           
                                                                                       
 

  

             ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
           ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 
 

                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
    SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.  
Obowiązuje przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass. 
 

  KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 
Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
 

 
 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 

 



 
 
 
 
  

 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY     13.07.2025   

         9:00   ✞ Maria i Józef Sokański 

      10:30    Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                     Różańcowa nr 5. – Św.Józefa  

       11:00   ✞ Stanisław Matys 

  Modlitwy przy grobie brata Antoniego Kowalczyka - 

  odbędą się w dzisiejszą niedzielę 13 lipca o g. 15:00.  

  Adres: 7 St. Vital Ave,   St. Albert. 

  Prayers at the grave of Brother Anthony Kowalczyk - 

  will be held on Sunday, July 13 at 3 p.m. (7 St. VitalAve,St.Albert). 

  

    WTOREK / TUESDAY         15.07.2025   

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu  

       19:00   O zdrowie i potrzebne łaski dla Samanthy z okazji urodzin  

                  oraz o Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi i Józefa dla  

                  Samanthy i Sebastiana w rocznicę ślubu 

                   

    ŚRODA / WEDNESDAY      16.07.2025    

    18:30   Nabożeństwo do MBNP               

    19:00   O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja                                                           

                O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony  

                i siostry 

                Matko Boża Najukochańsza wspomóż dzieci swe w tej trudnej 

                życiowej sytuacji, które wołają o pomoc do Nieba – 

                o siłę i zdrowie. Z pokorą błagamy  

                O Boże błogosławieństwo dla Jasia Cynar 

                O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej z okazji urodzin  

                dla Wiesławy 

                O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla  

                Ewy i Jurka Cieślik 

                O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla O.Macieja  

                oraz O.Kazimierza Tyberskiego 

                Dziękczynna za wszelkie łaski, z prośbą o opiekę Matki Boskiej 

                i o zdrowie dla Anny   

                O mądrość, świętość i odwagę dla Wojowników Maryi               

                Za dusze w czyśćcu cierpiące 

                Za dusze śp. zmarłych z rodziny Buczyńskich i ✞Steve Maloney 

                ✞ Alicja Szczepańska -  intencja od siostry Zdzisławy i  

                   Szczepana Skomra z Rzeszowa 

                ✞ Prakseda i Kazimierz Lemańscy 

                ✞ Henryk Lemański       

                ✞ Marcin Kupnicki                           ✞ Paweł Grzebel 

                ✞ Mariusz Klimaszewski                  ✞ Lidia Dzierlęga 

                ✞ Zofia Michalak                              ✞ Halina Łuczkiewicz        

                   

   CZWARTEK/THURS.     17.07.2025       

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

    10:00    ✞ Jarosław Jusza i zmarli z rodziny Jusza, Amilianowicz,   

                 Konewko, Burko i Bittel            

 

  PIĄTEK / FRIDAY           18.07.2025       

     19:00   Za śp. zmarłych z rodzin Cyranowskich i Łazar 

                           

  SOBOTA/ SATURDAY  19.07.2025       

     17:00   For the living and deceased Parishioners 

 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na Lipiec 2025: 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, abyśmy umieli coraz lepiej rozeznawać, by dobrze 

wybierać drogi życia i odrzucać to, co oddala nas od Chrystusa 

i Ewangelii 

Intencja Parafialna: Módlmy się o pokój na świecie, o ustanie 

wszelkich konfliktów i wojen oraz o pokój w naszych sercach i 

rodzinach. 

 

Zapraszamy do udziału w Nabożeństwach Pierwszosobotnich 

wynagradzających Niepokalanemu Sercu Maryi.  

Kolejne w sobotę 2 sierpnia o godz. 9:00. 

Pamiętajmy, że cykl tych nabożeństw jest doskonałą okazją do 

duchowego przygotowania do Jubileuszu Dziękczynienia Panu 

Bogu i Matce Najświętszej za 35 lat istnienia naszej wspólnoty 

parafialnej. 

                                                   

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Piętnasta Niedziela w ciągu roku                                                     13 lipca 2025                                                                                                                        
   

Dziś przypada kolejna lipcowa niedziela. W czasie wakacji i urlopów nie 

zapominajmy o świętowaniu dnia Pańskiego. Niech na trasach wakacyjnych wędrówek 

nie zabraknie świątyń. W każdej z nich na spotkanie z nami czeka Zbawiciel – Jezus 

Chrystus.  

                                           ***    

W środę, 16 lipca, w liturgii wspominamy Najświętszą Maryję Pannę z Góry 

Karmel i historię szkaplerza, która swymi korzeniami sięga XII wieku.  

Matka Boża objawiła go generałowi karmelitów w Cambridge (Anglia) 

Szymonowi Stockowi w 1251 roku. Obiecała też każdemu, kto będzie nosił szkaplerz do 

śmierci, że nie zazna ognia piekielnego i żadnego innego niebezpieczeństwa. Dziś wielu 

z nas nosi medaliki szkaplerzne. Zadbajmy o to, aby nie była to tylko dekoracja stroju. 

Niech to będzie znak naszej religijności, noszony z wiarą i miłością. Prośmy też Matkę 

Bożą, abyśmy mogli dojść szczęśliwie do naszej Góry Karmel, którą jest Chrystus. Jak 

Maryja, wsłuchujmy się w słowo Boże, rozważajmy je i zachowujmy w swoich sercach.  

 

„Noście zawsze szkaplerz święty. Ja zawsze go noszę i wiele z tego nabożeństwa 

doznałem pożytku. Pozostałem mu wierny i stał się on moją siłą!” Św. Jan Paweł II 

                                              *** 

W przyszłą niedzielę, przypadającą przed liturgicznym wspomnieniem 

Świętego Krzysztofa, męczennika z połowy III wieku, patrona kierowców i podróżujących, 

orędownika w śmiertelnych niebezpieczeństwach, w naszej parafii pobłogosławimy 

pojazdy mechaniczne i będziemy się modlili o roztropne ich wykorzystywanie. Niech ta 

modlitwa nie ogranicza się do jednego dnia w roku. Niech nam nigdy nie zabraknie 

rozsądku i wyobraźni na drodze. Błogosławieństwo kierowców, samochodów i innych 

pojazdów będzie miało miejsce po każdej Mszy Świętej. 

 

                                                             *** 

W niedzielę, 6 lipca, odbył się nasz Parafialny Piknik. 

Z całego serca dziękujemy wszystkim, którzy zechcieli tego dnia być z nami, 

uczestniczyli w sprawowanej przez O. Macieja Eucharystii i pomimo kapryśnej pogody 

spędzili ten czas w duchu jedności, radości i parafialnej wspólnoty.  
Słowa szczególnego podziękowania kierujemy do wszystkich zaangażowanych w 

przygotowanie tego wydarzenia – 

do członków Rady Parafialnej, Rycerzy Kolumba za smakowity poczęstunek, 

oraz do Polskiej Szkoły im. Marii Chrzanowskiej za przepyszne wypieki i słodkości, które 

umiliły ten dzień. 

Bóg zapłać za każdą pomoc, życzliwość i obecność! 

 

 

                                               OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

W miesiącu lipcu nasz proboszcz, o. Maciej, uda się na zasłużony wypoczynek. W 

czasie od 11 lipca do 27 lipca posługę w naszej parafii podejmie misjonarz z Polski –  

o. dr hab. Sebastian Wiśniewski OMI, profesor homiletyki w Wyższym Seminarium 

Duchownym Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej. 

Serdecznie witamy go w naszej wspólnocie i prosimy wszystkich Parafian o życzliwe 

oraz ciepłe przyjęcie naszego gościa. 

 

Składamy serdeczne podziękowania dla Rycerzy Kolumba oraz MBKP Parish Club za 

otrzymane w ostatnim czasie dotacje złożone na potrzeby naszej parafii. Serdeczne Bóg 

zapłać i niech Bóg Wam błogosławi. 

 

Nasza parafia odrestaurowała pozłacane kielichy liturgiczne, które służą podczas 

sprawowania Najświętszej Ofiary. 

Całkowity koszt renowacji wyniósł $1600. 

Składamy serdeczne Bóg zapłać dwóm ofiarodawcom, którzy pragnęli pozostać 

anonimowi, za ich hojne wsparcie – każdy z nich przekazał dar w wysokości $500. 

Dzięki takim gestom możemy wspólnie troszczyć się o piękno liturgii i naszą wspólnotę 

parafialną. 

 

Drodzy Parafianie zwracamy się z prośbą o wsparcie finansowe na planowaną 

wymianę podłóg w naszym kościele parafialnym. 

Obecna posadzka, po wielu latach intensywnego użytkowania, jest już znacznie zużyta i 

wymaga gruntownej renowacji, koszt prac będzie wynosić ok. 60 000 dolarów. 

Dziękujemy za wszelką życzliwość i nieustanne wspieranie naszej wspólnoty — zarówno 

modlitwą, jak i ofiarą materialną. Serdeczne Bóg zapłać! 

 

Serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do dolnej sali kościoła na 

poczęstunek, serwowany przez organizacje według poniższego harmonogramu: 

 

13.07.2025 – Koło Przyjaciół Misji (obiad, kawa i ciasto) 

20.07.2025 i 27.07.2025  - Rycerze Kolumba ( kawa i ciasto) 

 

 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

  NIEDZIELA / SUNDAY          20.07.2025                  

        9:00    ✞ Stanisława i Franciszek Błażusiak      

      10:30    Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                     Różańcowa nr 1. – Św.Anny  

       11:00    ✞ Irena i Władysław Wójcik          

 

WTOREK / TUESDAY            22.07.2025   

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu  

       19:00   O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Marianny i Eulali 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY     23.07.2025    

    18:30   Nabożeństwo do MBNP               

    19:00   Za żywych i zmarłych Parafian 
                O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja                                                           

                O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony  

                i siostry 

                O szczęśliwą podróż i pobyt dzieci w Polsce 

                O błogosławieństwo Boże dla Mathew Grządziel 

                O błogosławieństwo Boże dla Krystyny Cynar                

                Dziękczynna za wszelkie łaski, z prośbą o opiekę Matki Boskiej 

                i o zdrowie dla Anny      

                O mądrość, świętość i odwagę dla Wojowników Maryi   

                Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr  

                zakonnych                 

                Za dusze w czyśćcu cierpiące   

                ✞ Zofia i Bolesław Żukowscy 

                ✞ Bożena Kasjaniuk 3 w rocznicę śmierci            

                ✞ Marcin Kupnicki                                   

                ✞ Mariusz Klimaszewski                 

                ✞ Lidia Dzierlęga      

                                                                                                                                                                                               
   CZWARTEK/THURSDAY    24.07.2025    

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

    10:00    ✞ Zofia i Bolesław Żukowski 

 

  PIĄTEK / FRIDAY                  25.07.2025   

     19:00    ✞ Józef i Emilia Kowalski, ✞ Kazimierz i Anna Janiak oraz  

                  zmarli z rodzin Kowalskich i Janiaków 

 

  SOBOTA/ SATURDAY           26.07.2025      

     17:00   For the repose of the soul of Beverly Seaman 

  

      

                                       OTRZYMANA OFIARA: 

 

           29 czerwca 2025:             

           Składka niedzielna:                            $  3.018.00 

                      

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-

transfer” umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić 

przelew.    OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

            Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać!!! 

 

W dniach od 19 do 24 lipca, wraz ze zbliżającą się w kościele 

katolickim uroczystością wspomnienia Św. Anny, jak co roku nad 

jeziorem nazwanym jej imieniem organizowana jest pielgrzymka. 

Więcej informacji dla osób zainteresowanych tym wydarzeniem w 

poniższym linku:  https://lacsteannepilgrimage.ca/event/camping/ 

 

 

                                  OGŁOSZENIA POLONIJNE: 

 

Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i 

odpowiedzialnych osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. 

Doświadczenie na podobnym stanowisku.  

Resume można przesyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy 

o kontakt telefoniczny: 780-475-9366.   

W Domu Weterana dostępne są do wynajęcia mieszkania. 

W rent wliczone jest koszt: światło, gaz, tv, woda. 

Więcej informacji w biurze Domu Weteranów, telefon: 780 475-9366 

 

 

 

 

Szesnasta Niedziela w ciągu roku                                             20 lipca 2025 
                                                                                    

Pamiętajmy o właściwym wykorzystaniu podarowanego nam czasu 

wakacji. To nie jest czas wolny od przykazań Bożych i kościelnych. Niech sprzyja 

pogłębieniu naszych relacji z Bogiem, umocnieniu wiary, nawróceniu. Temu właśnie 

służy każda niedzielna Eucharystia.  

                                                                 ***  

W najbliższy wtorek, 22 lipca, w kalendarzu liturgicznym przypada święto 

Świętej Marii Magdaleny, patronki dobrej przemiany. Magdalena,patronuje też 

Zgromadzeniu Matki Bożej Miłosierdzia, do którego należała Święta Siostra Faustyna, 

a szczególnie dziewczętom i kobietom potrzebującym moralnego odrodzenia, 

wychowaniem których zajmują się siostry.        

                                                                ***             

Natomiast w środę, 23 lipca, kalendarz liturgiczny przynosi święto Świętej 

Brygidy (ok. 1302-1373), patronki Europy. Warto spojrzeć na jej piękne życie (żony, 

matki, a potem zakonnicy). Jest ono świadectwem, że każdy stan może być 

przestrzenią spotkania z Bogiem. Święty Jan Paweł II w 1999 roku ogłosił Brygidę 

współpatronką Europy. Jak ona trwajmy w Tym, który nas umiłował.  

                                                          ***    

W piątek, 25 lipca, obchodzimy święto Świętego Jakuba Apostoła. Został 

powołany jako jeden z pierwszych uczniów Pana Jezusa wraz ze swoim bratem 

Janem, stąd Jakub Starszy albo Większy. Spośród Apostołów jest pierwszym, a po 

Szczepanie drugim męczennikiem Kościoła. Już w 44 roku na rozkaz Heroda został 

ścięty mieczem (Dz 12,1-2).                                                        

Tego samego dnia czcimy też Świętego Krzysztofa, męczennika z połowy 

III wieku, patrona kierowców i podróżujących, orędownika w śmiertelnych 

niebezpieczeństwach.  

                                                         *** 

Przyszłą niedzielę z inicjatywy papieża Franciszka będziemy przeżywali 

jako Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych, a to z racji przypadającego dzień 

wcześniej – w sobotę, 26 lipca, liturgicznego wspomnienia Świętych Joachima i Anny, 

rodziców Najświętszej Maryi Panny. 

 

Coroczna pielgrzymka do Skaro odbędzie się w dniach 14–15 sierpnia. 

Poniżej przedstawiamy program pielgrzymki i zapraszamy wszystkich chętnych do 

udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu. 

Ojciec Maciej został poproszony o poprowadzenie Nieszporów Maryjnych, 

natomiast Pan Jurek będzie przygotowywał śpiew Nieszporów podczas najbliższych 

środowych nabożeństw do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

Zachęcamy do licznego udziału w tym pięknym nabożeństwie w Grocie Matki Bożej 

w Skaro. 

  
                  

                                             

mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca
https://lacsteannepilgrimage.ca/event/camping/
mailto:manager.pvs@shaw.ca


 

BANKOWOŚĆ 

 
 

 
 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

 

 
SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 
 
HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 
Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu   Cell: 780.717.1380 

 

 

 

 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 
 
KANCELARIE ADWOKACKIE 

 
 
KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 489-8111 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

 

 

Zadzwoń i umów się na bezpłatny 
test słuchu!         Tel. 780-432-0847 
5530 111 St. NW  
15047 Stony Plain Rd. 
134, 15277 Castle Downs Rd. 
130, 270 Baseline Rd. Sherwood Park  
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

--------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

--------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

--------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies 
welcome. 

--------------------------------------------------- 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 

 
 

NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka,malowanie,naprawy,powypadkowe 
 

USŁUGI REMONTOWE 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 
 

 
 

RESTAURACJE / SALE BANKIETOWE 

 

 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366 / manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family Occasions 

 

Chris Stewart 

Chief Marketing Officer 
(587)803-3340 
Marketing@fairandsquareroofing.com 
Fairandsquareroofing.com 
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